**Profundus** da dū in profundo dis exponit̄.

**Profugus.** a profundo dis dicitur pfusus sa sum penul. pdu. quod in vi noīs accipit̄ in actiua significatione. Un̄ Salsustius: Aliena appetens sui profusus ardens in cupiditatibus. Profusus sui id est profundēs sua id est dissipans vel dispergens.

**Progenecula** le dimi. parua progenies.

**Progenies.** a progigno gnis dicitur h̄ progenies niei. Et nota q̄ filij z nepotes non sunt progenies: qz nō sunt procul geniti s̄z pronepotes: z exinde sunt progenies q̄si pcul geniti. z inde progenies incipit a pronepotib⁹: s̄z posteritas a nepote q̄si postera etas. s̄z sic inferi⁹ lōge editi pgenies dicunt̄: ita sup̄i⁹ proau: abau: attau: tritau pgenies vocant̄ q̄si procul generātes.

**Progigno gnis.** a pro z gigno gnis cōponit̄ pgigno nis genu genitū gignere. i. procul vel ante gignere. vel pgigno q̄si prolē gigno: z est etymol. vnde h̄ progenitor totis oz uersa in trix fit bec progeneritrix tricis.

**Progredior.** a pro z gradior deris cōponit̄ progredior ris gressus sum gredi. i. procedē: q̄si pro. i. ante gradi: vl̄ pcul gradi. z cor. gra.

**Prohemiu.** hēmi qd̄ est sermo vel modulatio cōponit̄ cū p̄ vel prothos qd̄ est primū: z dicitur h̄ probemiu mij q̄si pm⁹ sermo vel p̄ma modulatio. s. prologus. Qz aut dicitur probemiu q̄si pro emulis factū etymol. est. vñ pbemio as. i. incipere vel probemiu facere vel dicere.

**Proberes** dicitur q̄ loco heredis fungit̄: aut instituit̄: aut substituit̄. z produ. he fm̄ Papiam.

**Prohibeo.** a pro z habeo componit̄ prohibeo bes bui bitū bere. i. vetare: interdicare: d̄dicē. vñ phibēs bētis ge. oīs. z h̄ prohibitio onis. Et scias q̄ pctā mortalia phibent̄: s̄z pctā venialia cobibent̄.

**Prohibefis** verbū defectiuū. i. prohibeas: nec de eo inuenitur amplius. z dicitur a prohibeo bes. Plautus: Unde q̄so vel prohibefis.

**Proicio.** a pro z iacio cōponit̄ proicio cis ieci iectū cere. i. procul vel ante iacere. Itē inuenit̄ proicio cis proeci res cū proicere: z est idē qd̄ proicio. z filr est cōpositū a pro z iacio. z est verbū sacrificantiū.

**Proinde** coniuictio est illatiua. i. igit̄. Inuenit̄ n̄ q̄nqz pro aduerbio loci vl̄ t̄pis. z apocapaf q̄nqz: z dicitur proin pro proinde. z acuit antepenulti. sicut alia composita ab inde: vt dixi in inde.

**Prolatibilis.** a profero dicitur h̄ z bec prolatibilis z hoc le quod est aptū proferri.

**Proletensis** est quedaz figura de q̄ dixi in q̄rta parte in ca. de allotbeca.

**Proles.** a proloios dicitur bec proles prolis fili⁹ vel filia vl̄ progenies.